DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Contrato

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 002/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020/SRP. TERMO DE CONTRATO Nº 002/2021.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ

SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: AIACK DOS SANTOS

LOPES - ME, CNPJ: 22.052.064/0001-79. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICA PARA ATENDER A

NECESSIDADE DA SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTINADA ÀS

FAMÍLIAS EM CONDIÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DEVIDO À PANDEMIA

DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19) DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES – BA. VALOR: R$ 17.897,00 (DEZESSETE MIL E

OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS). VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES.

PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA, 04 DE JANEIRO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 027
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5EC140EB10003B4C4BDA57608E2CB15E

		2021-01-27T17:01:41-0300